כאמור, לאור הנתונים אשר הוצגו לפניי, שוכנעתי כי לא נפל כל פגם בהחלטת השב"ס שלא לאפשר לעותר יציאה לחופשה החריגה, ועל כן אני מורה על דחיית העתירה.

בית המשפט מוסר את תנחומיו לעותר על מות אחיו המנוח.

להמציא החלטתי זו לאלתר לצדדים.

ניתנה היום, כ"ז חשוון תשע"ח, 16 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.